2025年 11月 21日

 本区 区長 様

                豊岡市生活環境課長 和田 哲也

降雪時期のごみステーション位置の変更について（お知らせ）

 平素は、本市環境行政の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、貴地区の一部ごみステーションは、冬季の降雪時期は収集運搬に支障

が生じるため、例年どおり下記の位置に変更させていただきます。

 時節柄、何かとご多忙の折とは存じますが、関係する区民の方への周知とご

協力を賜りますようお願い申しあげます。

記

１ ごみステーション位置変更期間

 2025年 12月６日（土）～ 2026年３月３日（火）

（降雪とは関係なく 12月６日から実施します）

２ 位置変更するごみステーション

⑴ 《現》高階様宅南 （ A3-10- 4 ）    理容カズン様前へ

⑵ 《現》佐本弘様宅横（ A3-10-11 ）    めぐみ公園前へ（ A3-10-10 ）

              連絡先 〒668-8666 豊岡市中央町２番４号

豊岡市くらし創造部生活環境課 西垣

               ℡0796-23-5304 Fax0796-23-0915